£ promotione ac honore Sanda Crucis
,
quafignabatur ,

cum ipfo in terram
anflam venire non deferret ; committeretur ntimque eidem Regi Haconi ,

c
lUlf in mari potens efi &•peritus , totius navigii fui Dominium, regimen tfcrpo-

y.
s

’ exercitus quoque Francorum ejusdem nutuipro magnaparte fxtunc in-
cpiaretur. Hoc autem mandatum, cujus epifiolam ipfe ,

qui hacJcripfit ,
detu-

J:
* P°Eqvam ad notitiam ejusdem Domini Regis Noruuegia pervenijfet, injpe

-

0 te’iore, rejpondit ei, qui epifiolam porrexit
,
nam confidebat in eo anima e-

lUs ‘. Grates refero copiofas piisfimo Dno. Regi Francorum
,
qui meum defide-

}ft in peregrinatione fodalitium ; fed novi in parte naturam Francorum ,
<&*

*** dicit poeta,& ego dico. .

Omnisque potefias impatiens confortis 'erit.

QmnisqueJuperbus impatiens confortis erit,

l i 3 Gens
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Gens mea impetuofa ejl & indifereta ,
impatiensque omnium injuriarum,

feci& molefiia : fi ergo inter tales fuperbos contentio oriretur ,
uterque

noftrum irreflaurabile damnum incurreret ; idcirco quilibet noftrum perje

eat, & quod Dominus difpojuerit ,
faciat. Veruniamen fcripfi eidem Domino

Regi ,
ut quoddam mihi privilegium benigne concederet,per literasfuas paten-

tes, iit videlicet mihi liceret per terminos regni fui peregrinando naviganti

,

fi forte ego vel aliquis meorum infirmaretur, vel vidualibus vel aliis rndige-^

rem, in terrafua pacifice applicare, & mihi in neceffiariis providere ,
Et qvf

cum eo loquebatur, videlicet fcriptor prafentis libelli, has jiteras patentes ei-

dem porrexit. Ludovicus Dei gratia Francorum Rex
, univerfis amicis&Pf

delibus fuis BqUivis ,
Majoribus& Prapofitis , ad quos prafsntes liter# fer'~

venirent ,
Salutem. Cum charifimus nofler , illuflrijfimus Ilacon Rex Noruu

e-

gi<e, inJubfidnim Terree Sanda transfretareproponat,ficut nobis per fuas

ras intimavit ; vobis mandamus
,
quatenus fi eundem Regem vel ipfius navgf

um per mare contiguum litoribus terra no(Ira tranfire contingat, veljnfif

ram noflrqm , vel infevda noftra alicubi applicare, ipfum &fuos benigne

honorifice recipiatis, promittentes eosdem in terra noftra vidualia emere,

jibi perforum legitimum de fibi neceffiariis providere\ Adum apud S&nwjf*

Germanumm Laia
,
anno Domini millefimo ducentefimo qvadragefimo ofta"00.

Cum autem hac legijfet Dominus Rex Noruuegia {efi enim vir dfiertus &
deflus ,

atque bene litiratus
)
gavifus efigaudio magno nimis

, & grates rd‘l
'

iit talium bdjulo literarum, & donis refpexit regalibus uberrimis.